
 
財團法人中華大學 

 
103 學年度 

(自 103 年 8 月 1 日起至 104 年 7 月 31 日止) 

 

 

決 算 書 



單位：新臺幣元

資產

流動資產 543,245,056 516,129,900 27,115,156 5.25

　現金 928,739 898,037 30,702 3.42

　銀行存款 531,618,191 501,126,446 30,491,745 6.08

　應收款項淨額 6,351,708 8,104,726 -1,753,018 -21.63

　預付款項 4,346,418 6,000,691 -1,654,273 -27.57

長期投資、應收款及基金 320,000,000 310,000,000 10,000,000 3.23

　特種基金 320,000,000 310,000,000 10,000,000 3.23

固定資產 4,739,015,561 4,695,983,439 43,032,122 0.92

　土地 818,026,311 818,026,311 0 0.00

　土地改良物 31,798,299 26,405,293 5,393,006 20.42

　房屋及建築 2,404,848,540 2,401,748,540 3,100,000 0.13

　機械儀器及設備 617,585,987 623,870,028 -6,284,041 -1.01

　圖書及博物 388,956,531 382,744,714 6,211,817 1.62

　其他設備 214,892,381 187,192,724 27,699,657 14.80

　預付土地、工程及設備款 253,969,547 247,057,864 6,911,683 2.80

　租賃權益改良物 8,937,965 8,937,965 0 0.00

累計折舊總額 1,433,943,488 1,392,693,783 41,249,705 2.96

固定資產淨額 3,305,072,073 3,303,289,656 1,782,417 0.05

無形資產 106,534,455 110,418,399 -3,883,944 -3.52

　電腦軟體 106,534,455 110,418,399 -3,883,944 -3.52

累計攤銷總額 94,399,344 101,143,543 -6,744,199 -6.67

無形資產淨額 12,135,111 9,274,856 2,860,255 30.84

其他資產 627,624 851,830 -224,206 -26.32

　存出保證金 627,624 851,830 -224,206 -26.32

合　　　計 4,181,079,864 4,139,546,242 41,533,622 1.00

負債

流動負債 211,109,888 184,943,627 26,166,261 14.15

　短期債務 6,250,000 6,250,000 0 0.00

　應付款項 106,778,443 80,378,734 26,399,709 32.84

　預收款項 64,869,591 64,865,741 3,850 0.01

　代收款項 33,211,854 33,449,152 -237,298 -0.71

長期負債 68,750,000 75,000,000 -6,250,000 -8.33

　長期銀行借款 68,750,000 75,000,000 -6,250,000 -8.33

其他負債 11,571,708 11,768,544 -196,836 -1.67

中　華　大　學

平衡表

中華民國104年7月31日

科　　目

比較增減

編號：201

(本)年7月

31日決算數

(1)

(上)年7月

31日決算數

(2) 金額

(3)=(1)-(2)

%

(4)=(3)/(2)*100
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單位：新臺幣元

中　華　大　學

平衡表

中華民國104年7月31日

科　　目

比較增減

編號：201

(本)年7月

31日決算數

(1)

(上)年7月

31日決算數

(2) 金額

(3)=(1)-(2)

%

(4)=(3)/(2)*100

　存入保證金 11,571,708 11,768,544 -196,836 -1.67

權益基金及餘絀

權益基金 3,272,653,996 3,258,180,160 14,473,836 0.44

　指定用途權益基金 320,000,000 310,000,000 10,000,000 3.23

　未指定用途權益基金 2,952,653,996 2,948,180,160 4,473,836 0.15

餘絀 616,994,272 609,653,911 7,340,361 1.20

　累積餘絀 595,180,075 587,034,089 8,145,986 1.39

　本期餘絀 21,814,197 22,619,822 -805,625 -3.56

合　　　計 4,181,079,864 4,139,546,242 41,533,622 1.00

全 12 頁，第 2 頁



單位：新臺幣元

%

(4)=(3)/(1)*100

各項收入

757,154,033 學雜費收入 754,602,160 768,635,537 14,033,377 1.86

109,759,989 推廣教育收入 123,679,860 110,403,120 -13,276,740 -10.73

106,823,358 產學合作收入 115,326,495 120,534,173 5,207,678 4.52

504,450 其他教學活動收入 600,000 5,550,274 4,950,274 825.05

126,448,328 補助及受贈收入 110,678,240 140,643,278 29,965,038 27.07

9,567,281 財務收入 6,050,000 8,876,107 2,826,107 46.71

75,251,037 其他收入 72,975,501 76,986,738 4,011,237 5.50

1,185,508,476 合計 1,183,912,256 1,231,629,227 47,716,971 4.03

各項支出

4,314,706 董事會支出 6,040,000 4,446,012 -1,593,988 -26.39

78,839,522 行政管理支出 91,444,042 81,251,998 -10,192,044 -11.15

831,667,593 教學研究及訓輔支出 815,552,693 862,552,543 46,999,850 5.76

68,513,048 獎助學金支出 62,654,446 70,194,782 7,540,336 12.03

75,833,996 推廣教育支出 88,233,434 73,966,694 -14,266,740 -16.17

96,194,298 產學合作支出 109,942,108 110,744,649 802,541 0.73

1,551,914 財務支出 3,520,000 1,436,603 -2,083,397 -59.19

5,973,577 其他支出 6,511,994 5,221,749 -1,290,245 -19.81

1,162,888,654 合計 1,183,898,717 1,209,815,030 25,916,313 2.19

22,619,822 本期餘絀 13,539 21,814,197 21,800,658 161021.18

中　華　大　學

收支餘絀表

103學年度

科目

比較增減

編號：202

(上)年度

決算數

(本)年度

預算數

(1)
金額

(3)=(2)-(1)

(本)年度

決算數

(2)
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單位：新臺幣元

項目 (本)年度 (上)年度

營運活動現金流量

本期餘絀 21,814,197 22,619,822

加：不產生現金流出之支出 107,157,519 88,916,521

流動資產調整項目淨(增)減數 3,407,291 (3,380,145)

流動負債調整項目淨增(減)數 23,660,837 890,903

營運活動淨現金流入(出) 156,039,844 109,047,101

投資活動現金流量

加：收回存出保證金收現數 249,930 295,000

減：購置固定資產付現數 (103,813,670) (62,954,819)

購置無形資產付現數 (5,243,799) (3,258,569)

增撥特種基金付現數 (10,000,000) (10,000,000)

支付存出保證金付現數 (25,724) (389,930)

投資活動淨現金流入(出) (118,833,263) (76,308,318)

融資活動現金流量

加：增加代收款項收現數 197,498,797 183,688,132

 收取存入保證金收現數 6,866,762 7,902,173

減：償還長短期銀行借款付現數 (6,250,000) (6,250,000)

 減少代收款項付現數 (197,736,095) (182,504,150)

 退回存入保證金付現數 (7,063,598) (5,170,374)

融資活動淨現金流入(出) (6,684,134) (2,334,219)

本期現金及銀行存款淨流入(出) 30,522,447 30,404,564

期初現金及銀行存款餘額 502,024,483 471,619,919

期末現金及銀行存款餘額 532,546,930 502,024,483

現金流量資訊之補充揭露：

本期支付利息 1,436,603 1,551,914

不影響現金流量之投資及融資活動：

一年內到期之長期銀行借款轉列應付到

期長期負債
6,250,000 6,250,000

上年度賸餘撥充權益基金數 42,833,713 31,706,801

中華大學

現金流量表

103學年度

編號：203
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中華大學

現金收支概況表

單位：新臺幣元

項目 (本)年度
占經常門現

金收入％
(上)年度

占經常門現

金收入％

經常門現金收入 1,233,386,095 100.00 1,185,480,938 100.00

學雜費收入 768,635,537 62.32 757,154,033 63.87

推廣教育收入 110,403,120 8.95 109,759,989        9.26

產學合作收入 120,534,173 9.77 106,823,358        9.01

其他教學活動收入 5,550,274 0.45 504,450              0.04

補助及受贈收入 140,643,278 11.41 126,448,328        10.67

財務收入 8,876,107 0.72 9,567,281           0.80

其他收入 76,986,738 6.24 75,251,037         6.35

減：不產生現金流入之收入 -                         -    -                         -    

應收預收項目調整增(減)數 1,756,868           0.14 (27,538)               (0.00)

經常門現金支出 1,077,346,251 87.35 1,076,433,837 90.80

董事會支出 4,446,012           0.36 4,314,706           0.36

行政管理支出 81,251,998         6.59 78,839,522         6.65

教學研究及訓輔支出 862,552,543        69.93 831,667,593        70.15

獎助學金支出 70,194,782         5.69 68,513,048         5.78

推廣教育支出 73,966,694         6.00 75,833,996         6.40

產學合作支出 110,744,649        8.98 96,194,298         8.12

財務支出 1,436,603           0.12 1,551,914           0.13

其他支出 5,221,749           0.42 5,973,577           0.50

減：不產生現金流出之支出 (107,157,519)      (8.69) (88,916,521)        (7.50)

應付預付項目調整增(減)數 (25,311,260)        (2.05) 2,461,704           0.21

經常門現金餘絀 156,039,844 12.65 109,047,101 9.20

出售資產現金收入 -     -    -     -    

購置動產、無形資產及其他資產

現金支出
95,973,947 7.78 66,213,388 5.59

機械儀器及設備 29,417,046         2.38 32,747,076         2.76

圖書及博物 23,511,852         1.91 19,100,775         1.61

其他設備 36,467,017         2.96 7,831,298           0.66

應付租賃款減少數 -                         -    -                         -    

預付設備款 1,334,233           0.11 -    

租賃權益改良物 3,275,670           0.28

專利權 -    -    

電腦軟體 5,243,799           0.42 3,258,569           0.28

租賃權益 -                         -    -                         -    

其他無形資產 -                         -    -                         -    

遞延費用 -                         -    -                         -    

什項資產 -                         -    -                         -    

扣減不動產支出前現金餘絀 60,065,897 4.87 42,833,713 3.61

購置不動產現金支出 13,083,522 1.06 -     -    

土地改良物 6,631,006 0.54 -     -    

房屋及建築 2,000,000           0.16 -                     -    

預付土地款 4,452,516           0.36 -    

預付工程款及未完工程 -                     -    -                     -    

待過戶房地產 -                     -    -                     -    

本期現金餘絀 $46,982,375 3.81 $42,833,713 3.61

103學年度

編號：204
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單位：新臺幣元

上年度底止 本年度底止

結存金額 決算數 預算數 差異金額 差異% 決算數 預算數 差異金額 差異% 結存金額

固定資產 4,695,983,439 108,034,825 189,870,683 81,835,858 43.10 65,002,703 32,487,653 (32,515,050) -100.08 4,739,015,561 減少金額差異原因：會計科目重分類。

　土地 818,026,311 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 818,026,311

　土地改良物 26,405,293 5,393,006 5,071,966 (321,040) -6.33 0 0 0 0.00 31,798,299

　房屋及建築 2,401,748,540 3,100,000 0 (3,100,000) -100.00 0 0 0 0.00 2,404,848,540 增加金額差異原因：會計科目重分類。

　機械儀器及設備 623,870,028 32,478,806 33,189,468 710,662 2.14 38,762,847 26,125,107 (12,637,740) -48.37 617,585,987

　圖書及博物 382,744,714 23,795,930 21,103,352 (2,692,578) -12.76 17,584,113 0 (17,584,113) -100.00 388,956,531 減少金額差異原因：會計科目重分類。

　其他設備 187,192,724 33,321,167 30,505,897 (2,815,270) -9.23 5,621,510 6,362,546 741,036 11.65 214,892,381

　預付土地、工程及設備款 247,057,864 9,945,916 100,000,000 90,054,084 90.05 3,034,233 0 (3,034,233) -100.00 253,969,547

1.四筆土地(地號339、560、598、603)未過戶故尾款

(1億元)未支付。

2.減少金額差異原因：會計科目重分類。

　租賃權益改良物 8,937,965 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 8,937,965

累計折舊 1,392,693,783 85,388,028 77,056,844 (8,331,184) -10.81 44,138,323 32,487,653 (11,650,670) -35.86 1,433,943,488

　土地改良物 25,167,293 427,364 0 (427,364) -100.00 0 0 0 0.00 25,594,657

　房屋及建築 719,392,882 46,425,519 47,037,874 612,355 1.30 0 0 0 0.00 765,818,401

　機械儀器及設備 499,024,647 27,527,080 22,821,905 (4,705,175) -20.62 38,656,193 26,125,107 (12,531,086) -47.97 487,895,534

　其他設備 142,718,738 9,916,173 6,105,173 (3,811,000) -62.42 5,482,130 6,362,546 880,416 13.84 147,152,781
因應教學設備購置新品及汰舊換新，實際折舊費用

與報廢經費增加。

　租賃權益改良物 6,390,223 1,091,892 1,091,892 0 0.00 0 0 0 0.00 7,482,115

固定資產淨額 3,303,289,656 22,646,797 112,813,839 90,167,042 79.93 20,864,380 0 (20,864,380) -100.00 3,305,072,073

無形資產 110,418,399 6,799,599 901,090 (5,898,509) -654.60 10,683,543 2,339,931 (8,343,612) -356.58 106,534,455

　專利權 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0

　電腦軟體 110,418,399 6,799,599 901,090 (5,898,509) -654.60 10,683,543 2,339,931 (8,343,612) -356.58 106,534,455
多數早期軟體版本因應教學需求而汰換新品，故實

際購置與報廢經費增加。

　租賃權益 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0

　其他無形資產 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0

累計攤銷 101,143,543 3,939,344 3,266,160 (673,184) -20.61 10,683,543 2,339,931 (8,343,612) -356.58 94,399,344

　專利權 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0

　電腦軟體 101,143,543 3,939,344 3,266,160 (673,184) -20.61 10,683,543 2,339,931 (8,343,612) -356.58 94,399,344
多數早期軟體版本因應教學需求而汰換新品，故實

際報廢經費增加。

　租賃權益 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0

　其他無形資產 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0

無形資產淨額 9,274,856 2,860,255 (2,365,070) (5,225,325) 220.94 0 0 0 0.00 12,135,111

固定資產與無形資產淨額合 3,312,564,512 25,507,052 110,448,769 84,941,717 76.91 20,864,380 0 (20,864,380) -100.00 3,317,207,184

中　　華　　大　　學
固定資產及無形資產變動表

103 學 年 度

科目名稱
本年度增加金額及預、決算數之差異比較 本年度減少金額及預、決算數之差異比較

備註

編號：205B
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單位：新臺幣元

貸款機構 借款用途
借款

期間
期初餘額

本年度借

入金額

本年度償

還金額
期末餘額  利  率  保證情形及償還方式 備                   註

台灣中小

企業銀行

興建學生

第四宿舍

96.7~

116.7
81,250,000 0 6,250,000 75,000,000 1.845%

 1.保證情形：本校未提供

擔保品。

2.償還方式：自民國100年

10月19日起，分32期償還

，每6個月為一期，每期

還款3,125,000元。

96年5月28日台高(四)字

第0960077149號函

合計 81,250,000 0 6,250,000 75,000,000

說明：103學年度預計借入1億元以支付購入四筆土地(地號：339、560、598、603)尾款，自94學年度起至今，每一學年皆編列，

惟須待內政部核可地目變更通過後方可過戶付款，屬高度不確定性之預計借款，至本學年度為止仍未核可地目變更而

無過戶付款之需求，故並未實際借入。

中華大學

借入款變動表

103學年度

編號：206
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單位：新臺幣元

差異 %

學雜費收入 754,602,160 768,635,537 14,033,377 1.86

　學費收入 546,780,654 564,807,383 18,026,729 3.30

　雜費收入 150,618,510 156,086,921 5,468,411 3.63

　實習實驗費收入 14,306,400 15,920,800 1,614,400 11.28

　學分費收入 36,440,596 27,534,365 -8,906,231 -24.44
二技、進修學士班及延畢生人

數減少。

　學雜費基數 6,456,000 4,286,068 -2,169,932 -33.61 碩、博士班延畢生人數減少。

推廣教育收入 123,679,860 110,403,120 -13,276,740 -10.73

產學合作收入 115,326,495 120,534,173 5,207,678 4.52

其他教學活動收入 600,000 5,550,274 4,950,274 825.05
103學年舉辦研討會場次較多，

故相關收入增加。

補助及受贈收入 110,678,240 140,643,278 29,965,038 27.07

　補助收入 108,798,240 133,600,602 24,802,362 22.80
103學年獲補助教學卓越計畫經

費。

　受贈收入 1,880,000 7,042,676 5,162,676 274.61
本學年度董事長、董事及教師

實際捐贈增加。

財務收入 6,050,000 8,876,107 2,826,107 46.71

　利息收入 6,050,000 8,876,107 2,826,107 46.71 銀行存款增加，利息增加。

其他收入 72,975,501 76,986,738 4,011,237 5.50

　試務費收入 3,483,610 3,439,870 -43,740 -1.26

　住宿費收入 51,624,000 50,352,400 -1,271,600 -2.46

　雜項收入 17,867,891 23,194,468 5,326,577 29.81 各類雜項實際收入增加。

合　計 1,183,912,256 1,231,629,227 47,716,971 4.03

備註

103學年上學期在學人數：8,698

人；下學期在學人數：8,344人

，較預算估計人數增加。

中　　華　　大　　學
收 入 明 細 表

103學年度

收入科目 預算數 決算數
比較

編號：207

全 12 頁，第 8 頁



單位：新臺幣元

差異 %

董事會支出 6,040,000 4,446,012 -1,593,988 -26.39

人事費 995,000 980,566 -14,434 -1.45
本項為秘書薪資及公健保

費。

業務費 1,490,000 511,720 -978,280 -65.66
差旅費、公關交際費…等

各項經費力求撙節，實際

支出相對減少。

維護費 5,000 0 -5,000 -100.00 設備無維修事項。

退休撫卹費 50,000 49,726 -274 -0.55

出席及交通費 3,500,000 2,904,000 -596,000 -17.03

行政管理支出 91,444,042 81,251,998 -10,192,044 -11.15

人事費 36,872,000 33,136,940 -3,735,060 -10.13

業務費 33,469,749 25,250,091 -8,219,658 -24.56
業務經費力求撙節，實際

支出相對減少。

維護費 15,909,841 15,045,199 -864,642 -5.43

退休撫卹費 2,071,000 3,594,687 1,523,687 73.57

103學年辦理教、職員優

惠退休，實際支出依「中

華大學教職員優惠退休辦

法」加發離職金。

折舊及攤銷 3,121,452 4,225,081 1,103,629 35.36
行政用途老舊儀器設備汰

換新品，故折舊提列增

加。

教學研究及訓輔支出 815,552,693 862,552,543 46,999,850 5.76

人事費 555,250,513 542,306,541 -12,943,972 -2.33

業務費 144,286,728 164,835,475 20,548,747 14.24

維護費 15,103,786 15,005,217 -98,569 -0.65

退休撫卹費 24,802,006 39,238,162 14,436,156 58.21

1.103學年辦理教、職員優

惠退休，實際支出依「中

華大學教職員優惠退休辦

法」加發離職金。

2.配合新增之「超額年金

給付」科目，103學年預

算數重分類。

中華大學
支出明細表

103學年度

備註支出科目 預算數 決算數
比較
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單位：新臺幣元

差異 %

中華大學
支出明細表

103學年度

備註支出科目 預算數 決算數
比較

編號：208

折舊與攤銷 76,109,660 101,167,148 25,057,488 32.92

1.固定與無形資產折舊數

=83,583,035元。

2.圖書博物報廢數

=17,584,113元。圖書博物

實際報廢數增加。

獎助學金支出 62,654,446 70,194,782 7,540,336 12.03

獎學金支出 11,382,468 13,782,286 2,399,818 21.08

1.經費來源說明：政府補

助為4,415,700元；學校經

費為9,226,586元；民間捐

贈為140,000元。

2.科目適正性調整。

助學金支出 51,271,978 56,412,496 5,140,518 10.03

經費來源說明：政府補助

為22,397,188元；學校經費

為32,634,308元；民間捐贈

為1,381,000元。

推廣教育支出 88,233,434 73,966,694 -14,266,740 -16.17

人事費 59,236,626 47,266,278 -11,970,348 -20.21
推廣收入減少，有關支出

亦相對減少。

業務費 27,278,916 22,899,237 -4,379,679 -16.06

維護費 210,000 474,280 264,280 125.85
老舊儀器設備之故障率提

升，造成相關維護支出增

加。

退休撫卹費 416,000 1,807,643 1,391,643 334.53

103學年辦理教、職員優

惠退休，實際支出依「中

華大學教職員優惠退休辦

法」加發離職金。

折舊及攤銷 1,091,892 1,519,256 427,364 39.14
新增租賃權益改良之攤

銷。

產學合作支出 109,942,108 110,744,649 802,541 0.73

人事費 63,807,000 60,920,276 -2,886,724 -4.52

業務費 46,135,108 49,824,373 3,689,265 8.00

財務支出 3,520,000 1,436,603 -2,083,397 -59.19
本學年預計之長期借款未

發生，故利息支出減少。

利息費用 3,520,000 1,436,603 -2,083,397 -59.19 同上。

其他支出 6,511,994 5,221,749 -1,290,245 -19.81
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單位：新臺幣元

差異 %

中華大學
支出明細表

103學年度

備註支出科目 預算數 決算數
比較
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試務費支出 6,209,000 4,672,721 -1,536,279 -24.74

1.各類招生考試實際支出

減少。

2.含人事薪資及退撫共

1,870,638元。

財產交易短絀 0 246,034 246,034 100.00
本學年部份設備未屆耐用

年限因損壞而提早報廢所

衍生之短絀。

超額年金給付 302,994 302,994 0 0.00

1.103學年領公保養老年金

總額=302,994元。

2.103學年領公保養老年金

總人數=7人。

3.103學年首期(次)領公保

養老年金人數=7人。

4.會計科目適正性重分

類。

5.配合新增之「超額年金

給付」科目，103學年預

算數重分類。

雜項支出 0 0 0 0.00

合計 1,183,898,717 1,209,815,030 25,916,313 2.19
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貨幣單位：新臺幣元

學雜費收入 768,635,537 757,154,033 751,217,876
 總收入 1,231,629,227 1,185,508,476 1,163,129,293

= 62.41% = 63.87% = 64.59%

291,431,596 - 0 271,712,171 - 0 257,141,412 - 0
4,181,079,864 - 0 4,139,546,242 - 0 4,102,355,661 - 0

* 100% * 100% * 100%
= 6.97% = 6.56% = 6.27%

流動資產 543,245,056 516,129,900 482,487,941
流動負債 211,109,888 184,943,627 166,711,917

= 257.33% = 279.07% = 289.41%

營運活動淨現金流量 156,039,844 109,047,101 114,518,616
流動負債 211,109,888 184,943,627 166,711,917

= 73.91% = 58.96% = 68.69%

226,562,005 - 859,526,262 206,846,430 - 820,981,039 193,413,068 - 779,459,360

= 0 = 0 = 0

註：貨幣性負債減貨幣性資產若為負值，舉債指數以零計算；扣減不動產支出前現金餘絀產生現金短絀時，舉債指數則為負值。

* * *

計 算 公 式

 *100%

負債總額-應付代管資產

 *100% * 100%

100% 100% * 100%

100%100%營運活動淨現

金占流動負債

比率(%)

舉債指數(註)

103學年度

60,065,897

流動比率(%)

100%

 貨幣性負債-貨幣性資產

*100%
資產總額-代管資產淨額

42,833,713

100%

*

扣減不動產支出前現金餘絀

* 100% *

*100%

33,406,801

*

負債比率(%)

101學年度至103學年度

計 算 數 據 及 比 率

102學年度 101學年度

中 華 大 學

最 近 3 年 財 務 分 析 表

項     目

學雜費收入占

總收入比率
(%)
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